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Program Aday No T.C.Kimlik Adı TS Üni.Ort.Lis Üni.Ort.YL ALES YDS
Kazanma 

Durumu

Yerleşme 

Puanı*
Yerleşme Durumu

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10139 16******916 GA*** TU**** 1 95,56 0 0 30 1 95,56 1.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10205 12******402 HA**** ÜÇ**** 2 94,40 0 0 0 1 94,40 2.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10412 39******044 ÖM** ÖZ*** 1 92,53 0 0 0 1 92,53 3.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10046 20******984 SA*** ÇE*** 2 91,60 0 0 0 1 91,60 4.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10082 30******948 SE*** UG**** 2 91,36 0 0 0 1 91,36 5.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10217 38******176 SA**** AR**** 2 90,43 0 0 0 1 90,43 6.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10317 15******786 BE****** ÇA**** 1 90,20 0 0 0 1 90,20 7.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10253 28******890 BÜ*** FE*** 2 90,20 0 0 0 1 90,20 8.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10235 69******236 KÜ*** Dİ**** 1 89,50 0 0 0 1 89,50 9.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10395 28******422 FA*** UZ 2 88,56 0 0 0 1 88,56 10.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10189 38******942 EL** KA** 2 86,23 0 0 0 1 86,23 11.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10013 58******832 İR** BO*** 2 86,23 0 0 0 1 86,23 12.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10213 44******548 DU***  NU* KA***** 2 86,23 0 0 0 1 86,23 13.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10016 36******418 BÜ*** ÇI*** 1 86,23 0 0 0 1 86,23 14.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10042 35******582 BE***** AR**** 1 86 0 0 0 1 86 15.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10292 36******530 YA**** KA******* 2 85,76 0 0 0 1 85,76 16.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10297 31******334 ZE*** ÖZ*** 1 85,76 0 0 0 1 85,76 17.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10055 38******382 AL*** AK*** 2 85,53 0 0 0 1 85,53 18.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10390 21******776 SA**** GÖ**** 2 85,53 0 0 0 1 85,53 19.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10333 41******210 TU*** DÜ**** 1 85,53 0 0 0 1 85,53 20.ASIL YERLEŞTİ
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Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10160 32******100 SÜ***** DE*** 1 85,30 0 0 0 1 85,30 21.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10184 59******032 NA*** AR**** 1 85,30 0 0 0 1 85,30 22.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10231 26******430 AL***** KA**** 1 84,83 0 0 0 1 84,83 23.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10028 56******550 AY*** Cİ** 1 84,36 0 0 0 1 84,36 24.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10109 26******708 ME*** YÜ**** 1 84,13 0 0 0 1 84,13 25.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10129 10******078 CA*** ER  ER** 1 83,90 0 0 0 1 83,90 26.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10133 54******176 RA*** ÖZ**** 1 83,66 0 0 0 1 83,66 27.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10259 34******156 RA*** YA*** 2 83,43 0 0 0 1 83,43 28.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10186 12******020 AY*** YI**** 1 83,43 0 0 0 1 83,43 29.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10024 17******466 ÖZ*** ÜL*** 2 83,20 0 0 0 1 83,20 30.ASIL YERLEŞTİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10212 18******556 GÜ**** CO**** 2 83 0 0 0 2 83 1.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10164 29******732 TU****** KA***** 1 82,96 0 0 0 2 82,96 2.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10371 20******800 EM***  Hİ**** AY 1 82,96 0 0 0 2 82,96 3.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10086 24******738 MU******  ER** YA**** 2 82,80 0 0 0 2 82,80 4.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10091 55******460 ÜM******** CE*** 1 82,73 0 0 0 2 82,73 5.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10075 53******436 HÜ*** GÜ*** 2 82,50 0 0 0 2 82,50 6.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10188 27******418 EB*** GÖ****** 1 82,03 0 0 0 2 82,03 7.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10257 74******472 AD** TO* 1 81,59 0 0 0 2 81,59 8.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10362 12******398 TU*** KÖ*** 1 81,56 0 0 0 2 81,56 9.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10066 12******618 ME*** ÖZ*** 1 80,86 0 0 0 2 80,86 10.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10326 15******042 DÖ** KA**** 2 80,86 0 0 0 2 80,86 11.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10004 31******156 RE****  GÜ*** AY*** 1 80,63 0 0 0 2 80,63 12.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10038 48******746 Sİ*** ÖZ***** 1 80,40 0 0 0 2 80,40 13.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10210 32******418 MÜ****** ER* 1 80,40 0 0 0 2 80,40 14.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10090 38******606 Hİ*** AS******** 1 80,40 0 0 0 2 80,40 15.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10158 10******272 ME*** ÖZ*** 2 80,40 0 0 0 2 80,40 16.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10234 29******198 EC** YÜ** 1 80,16 0 0 0 2 80,16 17.Yedek
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Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10258 49******002 SÜ****** ÖZ*** 1 79,52 82,03 0 0 2 79,52 18.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10119 50******810 ME*** YA**** 2 79,46 0 0 0 2 79,46 19.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10107 25******792 SE*** KA** 1 79 0 0 0 2 79 20.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10364 61******684 RU**** ÖZ*** 2 78,76 0 0 0 2 78,76 21.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10220 13******334 NA***** KI******** 2 78,06 0 0 0 2 78,06 22.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10304 68******444 KÜ*** YÜ****** 2 77,60 0 0 0 2 77,60 23.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10300 11******096 İD** ÖZ*** 1 77,53 0 0 0 2 77,53 24.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10346 18******594 BA******** KI*** 2 77,36 0 0 0 2 77,36 25.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10409 55******204 EM** ÇE*** 2 77,36 0 0 0 2 77,36 26.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10208 38******060 AY** GÖ*** 1 77,36 0 0 22,50 2 77,36 27.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10216 49******952 KA*** UL******  BU*** 2 77,13 0 0 0 2 77,13 28.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10307 25******068 RA****  RA** ÖZ*** 1 77,13 0 0 0 2 77,13 29.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10289 13******266 GA*** TU**** 2 77,13 0 0 0 2 77,13 30.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10108 38******288 EZ**  HA*** İL***  KA****** 2 60,56 0 0 0 3 60,56 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10081 11******718 AY**** AT**** 2 61,03 0 0 0 3 61,03 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10281 18******070 ER*** KA****** 1 61,73 0 0 0 3 61,73 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10368 68******594 ÖZ*** UY*** 1 61,96 0 0 0 3 61,96 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10369 45******884 İM*** ER** 1 62,27 0 0 0 3 62,27 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10044 59******306 AY***** DU***  GE****** 1 63,83 0 0 0 3 63,83 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10372 11******380 ÖZ*** OK*** 2 64,06 0 0 0 3 64,06 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10103 53******766 ME****  BA*** SO**** 2 64,08 0 0 0 3 64,08 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10144 33******176 EM** AL******** 2 64,76 0 0 0 3 64,76 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10009 47******846 CE****  KE*** DU******** 1 65 0 0 0 3 65 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10080 29******646 TU*** TÜ***** 2 65 0 0 0 3 65 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10060 15******540 FA*** ER***** 2 65,46 0 0 0 3 65,46 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10215 10******646 ED* GÖ**** 1 65,70 0 0 0 3 65,70 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10311 15******196 MÜ*** DE******** 2 65,70 0 0 37,50 3 65,70 YERLEŞEMEDİ
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Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10299 17******184 VE**** Bİ**** 1 66,16 0 0 26,25 3 66,16 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10381 10******172 TA*** YÜ*** 2 66,40 0 0 0 3 66,40 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10224 71******180 BÜ**** AR** 1 66,63 0 0 0 3 66,63 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10350 10******654 HA**** GÜ*** 1 67,10 0 0 21,25 3 67,10 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10414 10******476 ME**** AC***** 2 67,80 0 0 0 3 67,80 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10176 28******068 ÖZ*** KA***** 1 67,80 0 0 0 3 67,80 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10396 40******376 NU*** Fİ*** 1 68,18 0 0 0 3 68,18 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10391 11******666 BA** KA**** 2 68,26 0 0 0 3 68,26 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10355 57******916 FÜ*** AR** 1 68,26 0 0 0 3 68,26 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10249 36******840 ZE*** Bİ**** 2 68,26 0 0 0 3 68,26 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10204 24******060 Nİ*** KA****** 1 68,96 0 0 0 3 68,96 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10302 58******398 ÇA**** YA**** 2 69,66 0 0 0 3 69,66 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10267 10******800 ME*** AV*****  KA****** 2 69,66 0 0 0 3 69,66 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10286 37******090 Çİ**** AK**** 1 69,90 0 0 0 3 69,90 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10071 70******762 YA*** DU**** 1 70,13 0 0 0 3 70,13 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10097 37******342 ÖZ***  BU*** DU*** 2 70,36 87,63 0 0 3 70,36 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10073 25******604 SE***** Çİ* 1 70,60 0 0 0 3 70,60 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10037 41******062 YI**** KA** 2 70,60 0 0 0 3 70,60 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10140 11******426 SA***  KO*** BU****** 2 70,61 0 0 0 3 70,61 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10271 17******268 ME**** İZ*** 2 70,95 96,96 0 0 3 70,95 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10023 13******706 DU*** AK*****  SI*** 1 71,76 85,53 0 0 3 71,76 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10315 17******876 KÜ*** BA**** 1 71,76 0 0 0 3 71,76 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10416 26******184 ZE**** AC***** 2 71,76 0 0 0 3 71,76 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10025 10******660 ŞE*** KA***** 1 72 0 0 0 3 72 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10318 11******292 RÜ**  RA*** SA***** 1 72,23 0 0 0 3 72,23 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10404 57******382 ED* AY*** 1 72,46 0 0 0 3 72,46 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10301 17******006 GO*** KA***** 2 72,46 0 0 0 3 72,46 YERLEŞEMEDİ
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Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10166 50******498 BU*** KA**** 1 72,70 0 0 0 3 72,70 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10053 27******892 PI*** KA****** 1 72,93 0 0 0 3 72,93 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10041 13******064 FU**** UG** 1 73,16 0 0 0 3 73,16 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10363 16******092 GÖ*** SI******* 1 73,16 83,43 0 0 3 73,16 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10029 24******736 BA*** DE********* 2 73,40 0 0 0 3 73,40 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10088 12******962 DU**  NE**** TÜ******* 2 73,63 0 0 0 3 73,63 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10223 14******726 OK*** ER***** 2 73,63 0 0 0 3 73,63 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10365 25******976 SE** AM** 1 73,86 0 0 0 3 73,86 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10246 15******422 YE*** YA*** 2 73,89 0 0 0 3 73,89 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10015 50******702 Dİ*** ÖZ**** 1 74,03 89,96 0 0 3 74,03 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10316 10******356 Nİ*** BA******** 2 74,10 0 0 0 3 74,10 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10418 10******176 ME*** KO***  KA***** 1 74,33 0 0 0 3 74,33 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10022 40******834 SE**** CA**** 1 74,33 0 0 0 3 74,33 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10230 20******742 RA**  NE****** AZ*** 3 74,56 0 0 0 3 74,56 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10161 19******734 Sİ*** YI**** 2 74,56 0 0 0 3 74,56 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10170 31******876 AY*** Dİ**** 2 74,80 0 0 0 3 74,80 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10310 31******762 FA**** KA******** 1 74,80 0 0 0 3 74,80 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10405 36******260 DE*** BA**** 1 75,03 0 0 0 3 75,03 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10353 56******618 BÜ*** AR**** 1 75,96 0 0 0 3 75,96 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10054 19******180 EL*** ER* 2 76,20 0 0 0 3 76,20 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10031 40******402 FA***  BE*** Bİ**** 2 76,20 0 0 0 3 76,20 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10288 28******126 SE** AT** 1 76,43 0 0 0 3 76,43 YERLEŞEMEDİ

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10132 68******486 ZE*** Dİ**** 1 76,43 0 0 0 3 76,43 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10312 50******360 YA*** UL***** 1 96,96 0 0 36,25 1 96,96 1.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10205 12******402 HA**** ÜÇ**** 3 94,40 0 0 0 1 94,40 2.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10403 11******566 RE***** ÇA****** 1 93,46 0 0 0 1 93,46 3.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10135 10******298 ME***  BA*** ÇA***** 2 92,76 0 0 0 1 92,76 4.ASIL YERLEŞTİ
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EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10412 39******044 ÖM** ÖZ*** 2 92,53 0 0 0 1 92,53 5.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10046 20******984 SA*** ÇE*** 1 91,60 0 0 0 1 91,60 6.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10082 30******948 SE*** UG**** 1 91,36 0 0 0 1 91,36 7.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10157 18******346 FA****** Gİ**** 1 91,13 0 0 0 1 91,13 8.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10217 38******176 SA**** AR**** 1 90,43 0 0 0 1 90,43 9.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10072 17******284 ŞU**** YI**** 1 90,43 0 0 0 1 90,43 10.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10317 15******786 BE****** ÇA**** 2 90,20 0 0 0 1 90,20 11.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10253 28******890 BÜ*** FE*** 1 90,20 0 0 0 1 90,20 12.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10345 10******282 BU*** AL*** 1 90,20 0 0 0 1 90,20 13.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10379 19******864 AS** AÇ***** 1 89,26 0 0 0 1 89,26 14.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10395 28******422 FA*** UZ 1 88,56 0 0 0 1 88,56 15.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10048 12******378 HA**** AR*** 2 87,86 0 0 15 1 87,86 16.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10095 55******692 YA***** ER 1 87,40 0 0 0 1 87,40 17.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10359 48******038 Sİ*** YI**** 1 87,16 0 0 0 1 87,16 18.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10092 19******146 FE****** DE*** 1 87,16 0 0 0 1 87,16 19.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10330 40******888 SE**  GO*** KA**** 1 86,23 0 0 0 1 86,23 20.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10189 38******942 EL** KA** 1 86,23 0 0 0 1 86,23 21.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10013 58******832 İR** BO*** 1 86,23 0 0 0 1 86,23 22.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10213 44******548 DU***  NU* KA***** 1 86,23 0 0 0 1 86,23 23.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10042 35******582 BE***** AR**** 2 86 0 0 0 1 86 24.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10292 36******530 YA**** KA******* 1 85,76 0 0 0 1 85,76 25.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10055 38******382 AL*** AK*** 1 85,53 0 0 0 1 85,53 26.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10390 21******776 SA**** GÖ**** 1 85,53 0 0 0 1 85,53 27.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10020 29******274 AS***** BA*** 1 85,53 0 0 0 1 85,53 28.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10333 41******210 TU*** DÜ**** 2 85,53 0 0 0 1 85,53 29.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10337 27******384 FA***  CE*** KA***** 1 84,83 0 0 0 1 84,83 30.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10063 13******746 ES** KA***** 3 84,83 0 0 0 1 84,83 31.ASIL YERLEŞTİ
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EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10028 56******550 AY*** Cİ** 3 84,36 0 0 0 1 84,36 32.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10109 26******708 ME*** YÜ**** 2 84,13 0 0 0 1 84,13 33.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10129 10******078 CA*** ER  ER** 2 83,90 0 0 0 1 83,90 34.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10251 15******632 ÖM**  FA*** BO***** 1 83,43 0 0 0 1 83,43 35.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10259 34******156 RA*** YA*** 1 83,43 0 0 0 1 83,43 36.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10024 17******466 ÖZ*** ÜL*** 1 83,20 0 0 0 1 83,20 37.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10212 18******556 GÜ**** CO**** 1 83 0 0 0 1 83 38.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10233 42******114 AR** TE******* 1 82,96 0 0 0 1 82,96 39.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10164 29******732 TU****** KA***** 2 82,96 0 0 0 1 82,96 40.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10086 24******738 MU******  ER** YA**** 1 82,80 0 0 0 1 82,80 41.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10091 55******460 ÜM******** CE*** 2 82,73 0 0 0 1 82,73 42.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10075 53******436 HÜ*** GÜ*** 1 82,50 0 0 0 1 82,50 43.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10352 21******478 BE*** KO***  DA*** 1 82,03 0 0 0 1 82,03 44.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10078 31******192 FA*** YI**** 1 82,03 0 0 0 1 82,03 45.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10143 17******478 FE*** KA** 1 82 0 0 0 1 82 46.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10229 12******882 AY** YA*** 1 81,80 0 0 0 1 81,80 47.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10407 11******648 GÖ**** ÇA**** 1 81,10 0 0 0 1 81,10 48.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10394 38******584 YA***** YA*** 1 81,10 0 0 0 1 81,10 49.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10326 15******042 DÖ** KA**** 1 80,86 0 0 0 1 80,86 50.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10294 10******412 ZE**** ÜN*** 1 80,63 0 0 36,25 1 80,63 51.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10210 32******418 MÜ****** ER* 3 80,40 0 0 0 1 80,40 52.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10090 38******606 Hİ*** AS******** 2 80,40 0 0 0 1 80,40 53.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10336 49******852 BE*** EY****** 1 80,40 0 0 0 1 80,40 54.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10158 10******272 ME*** ÖZ*** 1 80,40 0 0 0 1 80,40 55.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10234 29******198 EC** YÜ** 2 80,16 0 0 0 1 80,16 56.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10141 38******430 EL** KO****  GÜ**** 2 80,16 0 0 40 1 80,16 57.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10339 20******010 EM*** YI**** 1 79,93 0 0 0 1 79,93 58.ASIL YERLEŞTİ
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EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10226 31******576 ES** UZ*** 1 79,93 0 0 0 1 79,93 59.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10389 62******884 EM** KA** 1 79,79 0 0 0 1 79,79 60.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10119 50******810 ME*** YA**** 3 79,46 0 0 0 1 79,46 61.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10012 24******560 HA****  FI*** DU*** 1 79,29 84,27 0 0 1 79,29 62.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10400 48******754 HÜ***** ŞE***** 1 79,23 0 0 0 1 79,23 63.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10076 48******016 MU***** Dİ***** 1 78,76 0 0 0 1 78,76 64.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10364 61******684 RU**** ÖZ*** 1 78,76 0 0 0 1 78,76 65.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10284 41******754 FA*** UĞ****** 1 78,53 0 0 0 1 78,53 66.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10220 13******334 NA***** KI******** 1 78,06 0 0 0 1 78,06 67.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10050 30******894 NE****** ZE**** 1 78,06 0 0 0 1 78,06 68.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10085 38******392 ŞA*** Dİ** 1 77,90 0 0 0 1 77,90 69.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10304 68******444 KÜ*** YÜ****** 1 77,60 0 0 0 1 77,60 70.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10346 18******594 BA******** KI*** 1 77,36 0 0 0 1 77,36 71.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10409 55******204 EM** ÇE*** 1 77,36 0 0 0 1 77,36 72.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10208 38******060 AY** GÖ*** 3 77,36 0 0 22,50 1 77,36 73.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10216 49******952 KA*** UL******  BU*** 1 77,13 0 0 0 1 77,13 74.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10327 24******428 HA*** YA*** 1 77,13 0 0 0 1 77,13 75.ASIL YERLEŞTİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10289 13******266 GA*** TU**** 1 77,13 0 0 0 2 77,13 1.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10152 56******174 EM*** AÇ***** 1 76,86 0 0 0 2 76,86 2.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10243 61******008 FA****** GÜ***  KA***** 1 76,66 0 0 0 2 76,66 3.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10100 28******368 AY**  NU* BA*****  TA* 1 76,66 0 0 0 2 76,66 4.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10306 14******808 YU*** HA******* 1 76,66 0 0 0 2 76,66 5.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10110 19******568 TU*** PA**** 1 76,66 0 0 0 2 76,66 6.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10132 68******486 ZE*** Dİ**** 2 76,43 0 0 0 2 76,43 7.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10288 28******126 SE** AT** 2 76,43 0 0 0 2 76,43 8.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10293 44******508 TU*** ÖZ*** 1 76,20 0 0 0 2 76,20 9.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10031 40******402 FA***  BE*** Bİ**** 1 76,20 0 0 0 2 76,20 10.Yedek
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EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10054 19******180 EL*** ER* 3 76,20 0 0 0 2 76,20 11.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10279 31******624 NU****  SE*** KO**** 1 76,20 0 0 0 2 76,20 12.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10026 39******336 Dİ*** AY*** 1 75,80 0 0 0 2 75,80 13.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10309 30******526 Gİ*** TU** 1 75,73 0 0 0 2 75,73 14.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10126 71******702 ME**** GÜ*** 1 75,73 0 0 0 2 75,73 15.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10356 34******488 FA******* ÖZ**** 1 75,33 0 0 0 2 75,33 16.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10310 31******762 FA**** KA******** 2 74,80 0 0 0 2 74,80 17.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10170 31******876 AY*** Dİ**** 1 74,80 0 0 0 2 74,80 18.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10209 31******524 PI*** KA****** 1 74,68 0 0 0 2 74,68 19.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10161 19******734 Sİ*** YI**** 1 74,56 0 0 0 2 74,56 20.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10230 20******742 RA**  NE****** AZ*** 1 74,56 0 0 0 2 74,56 21.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10022 40******834 SE**** CA**** 2 74,33 0 0 0 2 74,33 22.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10316 10******356 Nİ*** BA******** 1 74,10 0 0 0 2 74,10 23.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10246 15******422 YE*** YA*** 1 73,89 0 0 0 2 73,89 24.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10365 25******976 SE** AM** 2 73,86 0 0 0 2 73,86 25.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10223 14******726 OK*** ER***** 1 73,63 0 0 0 2 73,63 26.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10088 12******962 DU**  NE**** TÜ******* 1 73,63 0 0 0 2 73,63 27.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10029 24******736 BA*** DE********* 1 73,40 0 0 0 2 73,40 28.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10125 55******620 AY*** ER*** 1 73,16 0 0 0 2 73,16 29.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10305 23******112 Nİ**  BE**** TO*** 1 72,70 0 0 0 2 72,70 30.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10166 50******498 BU*** KA**** 2 72,70 0 0 0 2 72,70 31.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10065 15******738 AY***  BU*** AT** 1 72,70 0 0 0 2 72,70 32.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10301 17******006 GO*** KA***** 1 72,46 0 0 0 2 72,46 33.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10318 11******292 RÜ**  RA*** SA***** 2 72,23 0 0 0 2 72,23 34.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10093 19******846 KA*** AL****** 1 72 0 0 0 2 72 35.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10025 10******660 ŞE*** KA***** 2 72 0 0 0 2 72 36.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10315 17******876 KÜ*** BA**** 2 71,76 0 0 0 2 71,76 37.Yedek
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EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10023 13******706 DU*** AK*****  SI*** 2 71,76 85,53 0 0 2 71,76 38.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10416 26******184 ZE**** AC***** 1 71,76 0 0 0 2 71,76 39.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10199 12******460 YA**** KO****** 1 71,53 0 0 0 2 71,53 40.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10374 58******442 AY**  KÜ*** OB* 1 71,30 0 0 0 2 71,30 41.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10383 24******326 ÖZ*** KA***** 1 71,06 0 0 0 2 71,06 42.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10271 17******268 ME**** İZ*** 1 70,95 96,96 0 0 2 70,95 43.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10254 12******166 RA*****  ŞE**** ER***** 1 70,83 0 0 0 2 70,83 44.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10140 11******426 SA***  KO*** BU****** 1 70,61 0 0 0 2 70,61 45.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10073 25******604 SE***** Çİ* 2 70,60 0 0 0 2 70,60 46.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10037 41******062 YI**** KA** 1 70,60 0 0 0 2 70,60 47.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10097 37******342 ÖZ***  BU*** DU*** 1 70,36 87,63 0 0 2 70,36 48.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10003 50******848 SE**** ER** 1 70,13 0 0 0 2 70,13 49.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10287 19******448 MU****** KÖ**** 1 69,90 0 0 0 2 69,90 50.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10324 22******288 HA*** SO*** 1 69,90 0 0 0 2 69,90 51.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10191 15******764 ŞE****  GÖ**** KU*** 1 69,90 0 0 0 2 69,90 52.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10286 37******090 Çİ**** AK**** 2 69,90 0 0 0 2 69,90 53.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10267 10******800 ME*** AV*****  KA****** 1 69,66 0 0 0 2 69,66 54.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10302 58******398 ÇA**** YA**** 1 69,66 0 0 0 2 69,66 55.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10323 31******476 TÜ**** ÖN** 1 69,20 0 0 0 2 69,20 56.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10198 38******134 AY** ER**** 1 68,73 0 0 0 2 68,73 57.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10079 21******610 AH*** AK*** 1 68,50 0 0 0 2 68,50 58.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10285 53******962 RI*** ÖZ*** 1 68,50 0 0 0 2 68,50 59.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10397 30******166 AS** ŞA***  ŞE**** 1 68,26 0 0 0 2 68,26 60.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10249 36******840 ZE*** Bİ**** 3 68,26 0 0 0 2 68,26 61.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10391 11******666 BA** KA**** 1 68,26 0 0 0 2 68,26 62.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10355 57******916 FÜ*** AR** 2 68,26 0 0 0 2 68,26 63.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10228 10******482 ÖM** ER**** 1 68,03 0 0 0 2 68,03 64.Yedek
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EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10176 28******068 ÖZ*** KA***** 2 67,80 0 0 0 2 67,80 65.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10414 10******476 ME**** AC***** 1 67,80 0 0 0 2 67,80 66.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10252 54******362 GA*** DÜ****  ET***** 1 67,56 0 0 0 2 67,56 67.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10321 16******336 YA**** Tİ*** 1 67,56 0 0 0 2 67,56 68.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10342 21******350 SE**** UĞ** 1 67,33 0 0 0 2 67,33 69.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10134 10******082 ÖM** TU***** 1 67,10 0 0 0 2 67,10 70.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10350 10******654 HA**** GÜ*** 2 67,10 0 0 21,25 2 67,10 71.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10001 12******930 EB** YI**** 1 67,02 0 0 0 2 67,02 72.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10074 29******656 DU*** BÜ**** 1 66,86 0 0 0 2 66,86 73.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10155 44******764 BE*** TA**** 1 66,63 0 0 0 2 66,63 74.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10381 10******172 TA*** YÜ*** 1 66,40 0 0 0 2 66,40 75.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10116 17******282 FA*** OK***** 1 60,33 0 0 0 3 60,33 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10108 38******288 EZ**  HA*** İL***  KA****** 1 60,56 0 0 0 3 60,56 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10081 11******718 AY**** AT**** 1 61,03 0 0 0 3 61,03 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10106 22******912 FA******* YI**** 1 61,03 0 0 0 3 61,03 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10096 12******860 DE***  AY**** YA*** 1 62,43 0 0 0 3 62,43 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10338 44******314 NE*** ÇO******* 1 62,66 0 0 0 3 62,66 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10207 12******660 SE** UZ*** 1 63,36 0 0 0 3 63,36 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10411 13******058 AB******** KO* 1 63,60 0 0 0 3 63,60 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10030 38******282 AL* KÖ**** 1 63,60 0 0 0 3 63,60 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10153 19******818 AH*** GÜ**** 1 63,83 0 0 0 3 63,83 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10221 18******076 MU****** KO****** 1 64 0 0 0 3 64 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10372 11******380 ÖZ*** OK*** 1 64,06 0 0 0 3 64,06 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10103 53******766 ME****  BA*** SO**** 1 64,08 0 0 0 3 64,08 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10144 33******176 EM** AL******** 1 64,76 0 0 0 3 64,76 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10009 47******846 CE****  KE*** DU******** 2 65 0 0 0 3 65 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10052 11******228 FA*******  ZE*** KI*** 1 65 0 0 0 3 65 YERLEŞEMEDİ
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EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10080 29******646 TU*** TÜ***** 1 65 0 0 0 3 65 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10162 40******702 NE**** EC** 1 65,23 0 0 0 3 65,23 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10060 15******540 FA*** ER***** 1 65,46 0 0 0 3 65,46 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10215 10******646 ED* GÖ**** 2 65,70 0 0 0 3 65,70 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10311 15******196 MÜ*** DE******** 1 65,70 0 0 37,50 3 65,70 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10181 29******752 RE***  BA*** GÜ*** 1 65,70 0 0 0 3 65,70 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10177 26******382 NE**  EM*** DU**** 1 65,86 0 0 0 3 65,86 YERLEŞEMEDİ

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10299 17******184 VE**** Bİ**** 2 66,16 0 0 26,25 3 66,16 YERLEŞEMEDİ

*Yerleştirme Puanı hesaplanması Programlara göre farklılık göstermektedir.  DEĞERLENDİRME VE SONUÇLARIN İLANI  tüm detaylar için tıklayınız…
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https://egtbil.gazi.edu.tr/view/page/292781/degerlendirme-ve-sonuclarin-ilani-2023-2024-guz

